
 

                                 

 
ДУБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Пришкільна, 10, с. Дубове, Ковельський  район,  Волинська область, 45031,  

е-mail: dubove_zosh @ukr.net, код    20141369 

 

 

Н А К А З  

 

 

31.05.2024  р.                           с. Дубове                                                                 № 5/у 

 

  

 

Про зарахування до 1 класу  

 

 На виконання Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року, відповідно до 

абзаців другого і третього частини 1 статті 13 Закону України «Про освіту», наказу МОН 

від 16 квітня 2018 року № 367 та зареєстрованим Міністерством юстиції України                 

05 травня 2018 року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» від 16 квітня 

2018 року № 367, зареєстрованим Міністерством юстиції України 05 травня 2018 року за   

№ 564/32016, відповідно до поданих документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу 2024/2025 н.р. Дубівського ліцею учнів згідно списку: 

1. Абрамчук Матвій Ігорович 

2. Балецький Максим Вячеславович 

3. Борисюк Богдана Петрівна 

4. Велешко Ярина Дмитрівна 

5. Видрич Матвій Олегович 

6. Гарбузюк Михайло Володимирович 

7. Гомза Марк Олександрович 

8. Давідчук Олександр Станіславович 

9. Дятел Уляна Андріївна 

10. Дячук Уляна Вікторівна 

11. Ісюк Вікторія Віталіївна 

12. Калінчик Емілія Михайлівна 

13. Копанчук Яна Михайлівна 

14. Копервас Ангеліна Олегівна 

15. Королюк Вікторія Вікторівна 

16. Личманюк Анастасія Михайлівна 

17. Лукашук Мирослава Володимирівна 

18. Мар’юсик Маргарита Валентинівна 

19. Матлах Роман Русланович 

20. Мілінчук Ярослав Богданович 

21. Мілінчук Мирослав Богданович 

22. Моніч Роман Богданович 

23. Панасюк Марк Олександрович 

24. Пантолік Матвій Вікторович                     

25. Пірожик Тимофій Олександрович 

26. Раковець Софія Василівна 

mailto:velchool@ukr.net


27. Смітюх Софія Миколаївна 

28. Тарасюк Дана Вікторівна 

29. Федорук Максим Володимирович 

30. Хомич Артем Ігорович 

31. Христюк Тимофій Романович 

32. Шворак Назар Олександрович 

33. Шевчик Анастасія Петрівна 

34. Якимчук Софія Іллівна 

35. Ятчук Єремій Русланович 

 

 

2.  Зарахувати до 1 класу 2024/2025 н.р. Бахівської гімназії – філії Дубівського ліцею учнів 

згідно списку: 

1. Абрамчук Олександр Сергійович 

2. Городецький Давід Євгенович 

3. Іванчук Аріна Романівна 

4. Клюнда Злата Олександрівна 

5. Микитюк Микита Михайлович 

6. Поліщук Нікіта Олександрович 

7. Слободюк Ілля Романович 

 

3. Внести дані про зарахованих до 1 класу закладу освіти учнів до 05.09.2024 року. 

 

 

Директор                               Олена БАЛЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 


